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forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
I. Országgyűlés

5 Közbeszerzési Hatóság
019161 1 Közbeszerzési Hatóság

K3 Dologi kiadások 17 310 550
25 Nemzeti Emlékezet Bizottságának Hivatala

346528 1 Nemzeti Emlékezet Bizottságának Hivatala
K3 Dologi kiadások 10 828 034

II. Köztársasági Elnökség
000033 1 Sándor-palota

K3 Dologi kiadások 124 816 272
III. Alkotmánybíróság

000385 1 Alkotmánybíróság
K3 Dologi kiadások 37 852 284

VI. Bíróságok
209126 1 Bíróságok

K3 Dologi kiadások 1 924 514 829
VIII. Ügyészség

026338 1 Ügyészségek
K3 Dologi kiadások 880 347 812

XI. Miniszterelnökség
304191 14 Nemzeti Közszolgálati Egyetem

K3 Dologi kiadások 901 484 893
XII. Agrárminisztérium

004273 2 Nemzeti Élelmiszerlánc-biztonsági Hivatal
K3 Dologi kiadások 242 273 397

004338 4 Ménesgazdaságok
K3 Dologi kiadások 118 612 040

004349 6 Mezőgazdasági középfokú szakoktatás intézményei
K3 Dologi kiadások 2 773 924 367

004404 7 Magyar Mezőgazdasági Múzeum és Könyvtár
K3 Dologi kiadások 112 960 539

295802 10 Nemzeti Biodiverzitás- és Génmegőrzési Központ
K3 Dologi kiadások 171 702 996

271134 14 Nemzeti park igazgatóságok
K3 Dologi kiadások 330 405 903

XIII. Honvédelmi Minisztérium
1 Honvédelmi Minisztérium

198279 2 Egyéb HM szervezetek
K3 Dologi kiadások 7 461 170 750

198301 3 Katonai Nemzetbiztonsági Szolgálat
K3 Dologi kiadások 29 910 853

20 Sport intézmények
368517 2 Országos Sportegészségügyi Intézet

K3 Dologi kiadások 64 509 300
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XIV. Belügyminisztérium
019435 2 Nemzeti Védelmi Szolgálat

K3 Dologi kiadások 42 003 691
3 Szociális és gyermekvédelmi intézményrendszer

334462 1 Szociális és gyermekvédelmi, gyermekjóléti feladatellátás és irányítás intézményei
K3 Dologi kiadások 4 134 104 357

294479 4 Terrorelhárítási Központ
K3 Dologi kiadások 78 422 901

003737 5 Büntetés-végrehajtás
K3 Dologi kiadások 3 328 631 530

343306 6 Oktatási Hivatal
K3 Dologi kiadások 97 802 169

001580 7 Rendőrség
K3 Dologi kiadások 3 530 137 347

9 Gyógyító-megelőző ellátás szakintézetei
331662 2 Gyógyító-megelőző ellátás intézetei

K3 Dologi kiadások 138 434 331
002994 10 Országos Mentőszolgálat

K3 Dologi kiadások 2 959 101 307
001711 12 BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság

K3 Dologi kiadások 970 891 296
233507 14 Országos Vérellátó Szolgálat

K3 Dologi kiadások 414 501 728
334484 15 Klebelsberg Központ

K3 Dologi kiadások 29 275 182 343
330039 17 Vízügyi Igazgatóságok

K3 Dologi kiadások 609 340 569
20 Fejezeti kezelésű előirányzatok

31 Köznevelési feladatok támogatása
244234 1 Köznevelési célú humánszolgáltatás és működési támogatás

K5 Egyéb működési célú kiadások 12 612 647 013
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244201 1 Szociális célú nem állami humánszolgáltatások támogatása
K5 Egyéb működési célú kiadások 7 547 800 000

33 Egészségügyi ágazati előirányzatok
386706 1 Egészségügyi ellátási és fejlesztési feladatok

K5 Egyéb működési célú kiadások 1 862 000 000
XV. Pénzügyminisztérium

295935 2 Nemzeti Adó- és Vámhivatal
K3 Dologi kiadások 1 027 733 166

000516 5 Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság
K3 Dologi kiadások 33 132 283 071

237287 8 Magyar Államkincstár
K3 Dologi kiadások 2 703 361 820

XVI. Építési és Közlekedési Minisztérium
399384 2 Magyar Műszaki és Közlekedési Múzeum

K3 Dologi kiadások 48 834 145
XVII. Energiaügyi Minisztérium

21 Központi kezelésű előirányzatok
21 Ipari fogyasztók veszélyhelyzeti rezsitámogatása

403284 1 Ipari fogyasztók veszélyhelyzeti rezsitámogatásával összefüggő kiadások
K5 Egyéb működési célú kiadások 3 645 493 301

XX. Kulturális és Innovációs Minisztérium
016357 4 Egyéb kulturális intézmények

K3 Dologi kiadások 52 542 751
347895 5 Nemzeti Szakképzési és Felnőttképzési Hivatal

K3 Dologi kiadások 25 179 328
354406 6 Szakképzési Centrumok

K3 Dologi kiadások 5 814 697 513
227942 7 Egyetemek, főiskolák

K3 Dologi kiadások 4 744 911 914
8 Egyéb történetkutató intézetek

343506 2 VERITAS Történetkutató Intézet és Levéltár
K3 Dologi kiadások 29 126 089

Szociális, gyermekvédelmi, gyermekjóléti és fogyatékos személyek esélyegyenlőségét elősegítő 
célelőirányzatok



218672 11 Közgyűjtemények
K3 Dologi kiadások 2 010 495 138

218605 12 Művészeti intézmények
K3 Dologi kiadások 326 582 133

338139 19 Nemzeti Kulturális Támogatáskezelő
K3 Dologi kiadások 21 190 506

20 Fejezeti kezelésű előirányzatok
12 Felsőoktatási feladatok

386340 1 Nem állami felsőoktatási intézmények támogatása
K5 Egyéb működési célú kiadások 5 178 000 000

XXI. Miniszterelnöki Kabinetiroda
000648 4 Alkotmányvédelmi Hivatal

K3 Dologi kiadások 89 444 109
000659 7 Információs Hivatal

K3 Dologi kiadások 336 945 129
270034 8 Kormányzati Informatikai Fejlesztési Ügynökség

K3 Dologi kiadások 232 949 365
23 Kormányzati Ellenőrzési Hivatal

004888 1 Kormányzati Ellenőrzési Hivatal
K3 Dologi kiadások 4 590 771

XXV. Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium
015558 2 Kormányhivatalok

K3 Dologi kiadások 6 265 949 061
355862 4 Felsőbbfokú Tanulmányok Intézete

K3 Dologi kiadások 20 060 412
XXXI. Központi Statisztikai Hivatal

007087 1 Központi Statisztikai Hivatal
K3 Dologi kiadások 63 588 255

XXXIII. Magyar Tudományos Akadémia
5 MTA egyéb intézmények

270345 1 MTA Létesítménygazdálkodási Központ
K3 Dologi kiadások 164 130 636

006893 3 MTA Területi Akadémiai Bizottságok Titkársága
K3 Dologi kiadások 24 432 509

XXXIV. Magyar Művészeti Akadémia
1 MMA Titkársága

303224 1 MMA Titkárság Igazgatása, köztestületi feladatok
K3 Dologi kiadások 75 908 736

367806 2 Magyar Építészeti Múzeum
K3 Dologi kiadások 59 778 335

343139 3 MMA Kutatóintézet
K3 Dologi kiadások 11 011 441

XXXVI. Magyar Kutatási Hálózat
380539 2 MKH Kutatóközpontok, kutatóintézetek

K3 Dologi kiadások 1 933 095 279
L. Rezsivédelmi Alap

401562 2 Központi költségvetési szervek kompenzációja
K5 Egyéb működési célú kiadások -120 000 000 000

401573 4 Egyházi és civil intézményfenntartók támogatása
K5 Egyéb működési célú kiadások -27 200 447 013

401662 6 Versenyszektor támogatása
K5 Egyéb működési célú kiadások -3 645 493 301

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű    



forintban

Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

forintban
Államház-

tartási Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
egyedi szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

azonosító csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
I. Országgyűlés

5 Közbeszerzési Hatóság
019161 1 Közbeszerzési Hatóság 17 310 550

25 Nemzeti Emlékezet Bizottságának Hivatala
346528 1 Nemzeti Emlékezet Bizottságának Hivatala 10 828 034

II. Köztársasági Elnökség
000033 1 Sándor-palota 124 816 272

III. Alkotmánybíróság
000385 1 Alkotmánybíróság 37 852 284

VI. Bíróságok
209126 1 Bíróságok 1 924 514 829

VIII. Ügyészség
026338 1 Ügyészségek 880 347 812

XI. Miniszterelnökség
304191 14 Nemzeti Közszolgálati Egyetem 901 484 893

XII. Agrárminisztérium
004273 2 Nemzeti Élelmiszerlánc-biztonsági Hivatal 242 273 397
004338 4 Ménesgazdaságok 118 612 040
004349 6 Mezőgazdasági középfokú szakoktatás intézményei 2 773 924 367
004404 7 Magyar Mezőgazdasági Múzeum és Könyvtár 112 960 539
295802 10 Nemzeti Biodiverzitás- és Génmegőrzési Központ 171 702 996
271134 14 Nemzeti park igazgatóságok 330 405 903

XIII. Honvédelmi Minisztérium
1 Honvédelmi Minisztérium

198279 2 Egyéb HM szervezetek 7 461 170 750
198301 3 Katonai Nemzetbiztonsági Szolgálat 29 910 853

20 Sport intézmények
368517 2 Országos Sportegészségügyi Intézet 64 509 300

XIV. Belügyminisztérium
019435 2 Nemzeti Védelmi Szolgálat 42 003 691

3 Szociális és gyermekvédelmi intézményrendszer
334462 1 Szociális és gyermekvédelmi, gyermekjóléti feladatellátás és irányítás intézményei 4 134 104 357
294479 4 Terrorelhárítási Központ 78 422 901
003737 5 Büntetés-végrehajtás 3 328 631 530
343306 6 Oktatási Hivatal 97 802 169
001580 7 Rendőrség 3 530 137 347

9 Gyógyító-megelőző ellátás szakintézetei
331662 2 Gyógyító-megelőző ellátás intézetei 138 434 331
002994 10 Országos Mentőszolgálat 2 959 101 307
001711 12 BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság 970 891 296
233507 14 Országos Vérellátó Szolgálat 414 501 728
334484 15 Klebelsberg Központ 29 275 182 343
330039 17 Vízügyi Igazgatóságok 609 340 569

20 Fejezeti kezelésű előirányzatok
31 Köznevelési feladatok támogatása

244234 1 Köznevelési célú humánszolgáltatás és működési támogatás 12 612 647 013

32
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jogszabály/határozat száma
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Államház-
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244201 1 Szociális célú nem állami humánszolgáltatások támogatása 7 547 800 000
33 Egészségügyi ágazati előirányzatok

386706 1 Egészségügyi ellátási és fejlesztési feladatok 1 862 000 000
XV. Pénzügyminisztérium

295935 2 Nemzeti Adó- és Vámhivatal 1 027 733 166
000516 5 Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság 33 132 283 071
237287 8 Magyar Államkincstár 2 703 361 820

XVI. Építési és Közlekedési Minisztérium
399384 2 Magyar Műszaki és Közlekedési Múzeum 48 834 145

XX. Kulturális és Innovációs Minisztérium
016357 4 Egyéb kulturális intézmények 52 542 751
347895 5 Nemzeti Szakképzési és Felnőttképzési Hivatal 25 179 328
354406 6 Szakképzési Centrumok 5 814 697 513
227942 7 Egyetemek, főiskolák 4 744 911 914

8 Egyéb történetkutató intézetek
343506 2 VERITAS Történetkutató Intézet és Levéltár 29 126 089
218672 11 Közgyűjtemények 2 010 495 138
218605 12 Művészeti intézmények 326 582 133
338139 19 Nemzeti Kulturális Támogatáskezelő 21 190 506

20 Fejezeti kezelésű előirányzatok
12 Felsőoktatási feladatok

386340 1 Nem állami felsőoktatási intézmények támogatása 5 178 000 000
XXI. Miniszterelnöki Kabinetiroda

000648 4 Alkotmányvédelmi Hivatal 89 444 109
000659 7 Információs Hivatal 336 945 129
270034 8 Kormányzati Informatikai Fejlesztési Ügynökség 232 949 365

23 Kormányzati Ellenőrzési Hivatal
004888 1 Kormányzati Ellenőrzési Hivatal 4 590 771

XXV. Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium
015558 2 Kormányhivatalok 6 265 949 061
355862 4 Felsőbbfokú Tanulmányok Intézete 20 060 412

XXXI. Központi Statisztikai Hivatal
007087 1 Központi Statisztikai Hivatal 63 588 255

XXXIII. Magyar Tudományos Akadémia
5 MTA egyéb intézmények

270345 1 MTA Létesítménygazdálkodási Központ 164 130 636
006893 3 MTA Területi Akadémiai Bizottságok Titkársága 24 432 509

XXXIV. Magyar Művészeti Akadémia
1 MMA Titkársága

303224 1 MMA Titkárság Igazgatása, köztestületi feladatok 75 908 736
367806 2 Magyar Építészeti Múzeum 59 778 335
343139 3 MMA Kutatóintézet 11 011 441

XXXVI. Magyar Kutatási Hálózat
380539 2 MKH Kutatóközpontok, kutatóintézetek 1 933 095 279

Foglalkoztatottak létszáma (fő) - időszakra

A támogatás folyósítása/zárolása (módosítása +/-) Összesen I.n.év II. n.év III.n.év IV.n.év
időarányos
teljesítésarányos
egyéb: azonnal 150 845 940 314 150 845 940 314

* Az összetartozó előirányzat-változásokat (+/-) egymást követően kell szerepeltetni.

Magyar Államkincstár  1 példány

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű   

Az adatlap 1 eredeti példányban töltendő ki




